
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、ゴールデンウィーク期間中の検体受託につきまして、外注先より

案内がございましたので下記の通りご案内申し上げます。

　先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

連休前最終受託 平成２２年 ４月２７日（火）まで

受託再開日 平成２２年 ５月  ６日（木）より

該当項目 項目コード

2301

2302

2303

なし

０４４-７７７-３２５４（代）

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

 22-04　K M L   INFORMATION

＜　ゴールデンウィーク期間中のご案内　＞

*総合検査案内記載なし

流死産胎児組織（POC)染色体検査

インサイト付き羊水検査

羊水染色体検査

検査項目名

クワトロテスト


